
Wir übernehmen keine Haftung für Irrtümer, Druckfehler und Preisänderungen.
Alle angegebenen Preise verstehen sich exklusive Mehrwertsteuer. 

Lehrlings-TV GmbH, Sonnleithenweg 1, 4203 Altenberg bei Linz
Ein Unternehmen der Moviemedia Film & Media Production

Preisliste - Plattformmiete

Preisliste - Videoproduktion

Professionell produzierte Videos für Ihr Unternehmen. Exakt auf die Anforderungen von 
Lehrlings-TV zugeschnitten.

6 MonateUnternehmens-
Größe

12 Monate 24 Monate User
Login*

Video 
Upload

bis 10 Mitarbeiter

Basis Video

Standard Video

Premium Video

Der inkludierte Video Upload kann beliebig ergänzt werden. Jedes weitere Video kostet 
39€ pro Monat.	

bis 50 Mitarbeiter

bis 250 Mitarbeiter

bis 500 Mitarbeiter

bis 1.000 Mitarbeiter

über 1.000 Mitarbeiter

300€

1.850€

3.200€

5.750€

470€

600€

850€

1.250€

1.900€

500€ 900€

Paket Inhalt: Dreh und digitaler Schnitt, 1 Drehort, 	
		     1 Statement, nach Drehbuchvorlage
Team: 	    Kameramann oder Videoredakteur 
Fahrtkosten: exklusive

Paket Inhalt: Dreh und digitaler Schnitt, 1 Drehort, 
		     2 Statements, nach Drehbuchvorlage
Team: 	    Kameramann und Kameraassistent 
Fahrtkosten: bis 50 Kilometer inklusive

Paket Inhalt: Dreh und digitaler Schnitt, 1 Drehort, 	
		     mehrere Statements möglich, individuelle 	
		     Drehbuchgestaltung möglich
Team:              Regisseur, Kameramann aus der 		
		     Werbung und Kameraassistent 
Fahrtkosten: bis 100 Kilometer inklusive

750€ 1.350€

950€ 1.750€

1.300€ 2.350€

1.950€ 3.550€

2.900€ 5.250€
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*Jeder weitere User (Standort, Filiale) kann für zusätzlich 5€ pro Monat hinzugefügt werden.


